Fundação Universidade de Brasília – FUB

Instituto de Geociências – IGD

Fones: 3107-7853 / 7854 / 7855 / 7856 / 7857 / 7858 / 7859 / 7860 / 7861

ATO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 011/2018

O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília no intuito de atribuir

funções de sua competência e com fulcro no Artigo 28, incisos I e VI do Regimento

Geral da Universidade de Brasília,

RESOLVE:

Exonerar o Professor Elton Luiz Dantas, do cargo de coordenador do Laboratório de
Geocronologia do Instituto de Geociências das Universidade de Brasília, a contar
dessa data.

Brasília, 05 de março de 2018

Prof. José Eloi Guimarães Campos
Diretor/IGD/UnB